
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 19/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu „Puszkobranie”, przeprowadzonego 
wśród placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleniów.

      

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52, poz.420) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w następującym składzie:
1. Iwona Chabraszewska - Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UGiM Goleniów.
2. Iwona Kaźmierczak – Gul - Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UGiM Goleniów.
3. Jolanta Paprotna - Podinspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UGiM Goleniów.

§ 2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie zwycięzcy konkursu „Puszkobranie” z pośród przedszkoli, 
szkół podstawowych i gimnazjów, które brały udział w konkursie.

§ 3. Komisję powołuje się na czas nieokreślony.

§ 4.  Traci  moc Zarządzenie  Nr 19/2008 Burmistrza  Gminy Goleniów z  dnia  28 maja  2008 w 
sprawie powołania Komisji do roztrzygnięcia konkursu „Puszkobranie”, przeprowadzonego wśród 
placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleniów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Gminy Goleniów

Andrzej Wojciechowski

Opracowała:
Iwona Kaźmierczak-Gul - WE 
22.05.2009 r.


